
Adresa :

Telefon: RČ/IČ:

E-mail: DIČ: 

Při nákupu na leasing / úvěr:

Poznámka:

Splatnost Zálohy:
- v hotovosti nebo kartou při podpisu Smlouvy

- do tří dnů ode dne uzavření Smlouvy na Účet Prodávajícího

Podmínky slevy z Ceny: dle čl. 2.4 VOP

Předpokládaný termín:

Datum:

Konečná 

Cena

Vůz:

Doplňky:

Celkem:

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího a Informace o zpracování osobních údajů , které tvoří přílohu 

této Smlouvy.

2022

Bankovní spojení:           

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

Místo plnění:
AUTOczech s.r.o.

Krnovská 700/137b, Opava

Kupní smlouvu 

vyhotovil:
Šimon Závodník

0,00 Kč

Celková cena doplňků:

bez DPH DPH 21% s DPH

Cena včetně DPH

0,00 Kč 0,00 Kč

- Hyundai pojištění

Veškeré pojmy uvedené v této Smlouvě s velkým počátečním písmenem mají shodný význam s pojmy definovanými v čl. 2 těchto všeobecných 

obchodních podmínek.

93 717,27 Kč

CZ26865858                  
           26865858

0 Kč

0 Kč

0 Kč

        Kč

0 Kč

Sada zimních pneu 17"

Dodatečná montáž výbavy a doplňků:

Gumové koberce

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

          Kč            Kč

0 Kč

0 Kč

           Kč

typ objednávky

0 Kč

kód vozidla

Pastelový lak

KKUPNÍ SMLOUVA Č.          
              

VIN vozu:

0 Kč

        Kč

0 Kč

50 000 Kč

Black

ESSOX

Variabilní symbol:

TUCSON 22

1,6 T-GDI LP 2WD MT STARTModel:

0 Kč

Cena po slevě:

0 Kč

Základní cena modelu

17. listopadu 538/57

Výbava vozu z výroby:

743 01, Bílovec

Kupující prohlašuje, že měl možnost v dostatečném předstihu seznámit se s textem všeobecných obchodních podmínek, a také informací o 

zpracování osobních údajů, chápe jejich význam, význam jednotlivých ustanovení uvedených dokumentů mu byl vysvětlen také při uzavření 

Smlouvy, a měl možnost ovlivnit podmínky Smlouvy

539 990,00 Kč446 272,73 Kč

0 Kč IBAN:

Povinná výbava

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. Občanského zákoníku mezi Prodávajícím uvedeným výše a následujícím Kupujícím ohledně níže 

specifikovaného Automobilu

Vozidlo:

Barva:

Číslo TP:

                 

Bílovecká nemocnice, a.s.Kupující : 

Smluvní strany se dohodly na záloze ve výši:

Záloha bude uhrazena převodem na účet 

prodávajícího.

Cena včetně DPH

Interiér:

Leasingová společnost:

Předpokládaná akontace: 

Atlas White

Další informace:

        Kč

0 Kč

Celková Cena:

0 Kč

0 Kč

                             

Číslo účtu:               
Variabilní symbol:          
SWIFT: CEKOCZPP

24.01.2022

       Kč

0 Kč

Prémie Hyundai:

Jiná sleva:

Jiná sleva:

mailto:josef.zajic@nvb.cz
mailto:josef.zajic@nvb.cz


1. Smluvní pokuty

2. Další ujednání

..........................................

Prodávající

(zástupce prodávajícího)

Kupující se zavazuje v případě, že poruší svůj závazek včas převzít Automobil (blíže definován čl. 2.2. VOP), zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu 

ve výši Zálohy.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že Kupující poruší svůj závazek uhradit Cenu včetně případných Nákladů (blíže specifikovaný v čl. 

2.3. VOP), zavazuje se uhradit Kupujícímu za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody.

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn započítávat pohledávky vyplývající z této Smlouvy.  Prodávající je zejména oprávněn 

započítat pohledávku Kupujícího na vrácení Zálohy nebo její části, a to i kdyby dosud nebyla splatná, oproti pohledávkám Kupujícího na úhradu 

smluvních pokut, na které vznikl nárok, nebo vzniklé škody.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si při realizaci předmětu této Smlouvy veškerou rozumně požadovanou součinnost, jednat v souladu s 

oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a v souladu s účelem Smlouvy.

Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran. K této smlouvě nebyla učiněna žádná ústní ujednání. 

Jakékoliv změny či dodatky k této Smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a řádně podepsány oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po podepsání Smluvními stranami jedno vyhotovení obdrží každá ze Smluvních 

stran.

Kupující  prohlašuje, že jím poskytnuté údaje jsou pravdivé a přesné.

..........................................

Kupující

(zástupce kupujícího)

Dne:

24.01.2022

Dne:

24.01.2022

Vzhledem k tomu, že Původní smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a že tato Původní smlouva nebyla řádně uveřejněna prostřednictvím registru smluv, společně 

prohlašujeme, že veškerá plnění vzájemně poskytnutá na základě Původní smlouvy v období od 24.01.2022 do 16.05.20222 se považují za 

vypořádaná a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášeny jakékoli nároky vůči druhé smluvní straně z titulu 

bezdůvodného obohacení.


		2022-05-16T11:47:46+0200
	Šimon Závodník


		2022-05-16T12:03:00+0200
	MUDr. Tomáš Nykel


		2022-05-16T12:03:34+0200
	Josef Zajíc




